
ZARZĄDZENIE NR 0050.214.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Gminy Górzyca. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r, 
poz.1372),  art. 25 ust.1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020, poz. 1990 ze zm.) oraz  § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, § 5 ust. 1 pkt. 2  uchwały Nr 
XLII.222.2014 Rady Gminy Górzyca z dnia 26 września 2014r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Górzyca (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2014r., 
poz. 1833 z dnia 10 października 2014r.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie nabycie przez Gminę Górzyca prawa własności nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  Odział Terenowy 
w Gorzowie Wlkp. do gminnego zasobu  z przeznaczeniem pod infrastrukturę techniczną, oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 505 o pow. 0,11 ha obręb Górzyca, dla której Sąd Rejonowy 
w Słubicach prowadzi księgę wieczystą o numerze  GW1S/00028253/5. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC42795A-91F9-485B-96D1-32AEB0704B97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


